«Τοπικός συντονιστής - εµπειρογνώµονας στο ∆ήµο 
Σητείας (Εταίρος 2) για το Έργο ΤΟΠΩΝ 
ΕΥΦΟΡΙΑ: ∆ιατροφικά προϊόντα και βιώσιµη 
ανάπτυξη στις περιοχές συνεργασίας» (Κ1_1_05), 
στο πλαίσιο του Προγράµµατος ∆ιασυνοριακής 
Συνεργασίας Ελλάδα – Κύπρος 2007-2013. 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη 
Εννέα χιλιάδες εξακόσια σαράντα τρία Ευρώ και δέκα 
Λεπτά (€ 9.643,10) συµπεριλαµβανοµένου του 
αναλογούντος ΦΠΑ.  

Προϋπολογισµός που βαρύνει 
ΣΑΕΠ 2011ΕΠ30280029 
ΚΑ 70-6117.009 

Χρηµατοδότηση 

Η πράξη συγχρηµατοδοτείται κατά 80% από το 
Ε.Τ.Π.Α. και κατά 20% από εθνικούς πόρους της 
Ελλάδας και της Κύπρου, στο πλαίσιο του

[...]

παροχής υπηρεσιών για τον «Τοπικό Συντονισµό ∆ήµου Σητείας» και την υλοποίηση «8 
συναντήσεων ενηµέρωσης για τοπικούς παραγωγούς» για το Έργο ΤΟΠΩΝ ΕΥΦΟΡΙΑ: 
∆ιατροφικά προϊόντα και βιώσιµη ανάπτυξη στις περιοχές συνεργασίας, σύµφωνα µε το άρθρο 20 
παρ. 13 του ν. 3731/08 και το Π∆ 28/80, προϋπολογισµού εννέα χιλιάδων εξακοσίων σαράντα 
τριών ευρώ και δέκα λεπτών (9.643,10 €), συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος ΦΠΑ.  
      Η πράξη συγχρηµατοδοτείται κατά 80% από το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και κατά 20% από εθνικούς πόρους της Ελλάδας και της Κύπρου, στο 
πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράµµατος ∆ιασυνοριακής Συνεργασίας Ελλάδα-Κύπρος 2007-